由於董事會可安排在該計劃規則及信託契據規限下根據計劃授權向受託人配發

及發行新股份，故在向受託人配發及發行新股份前，本公司將根據上市規則第

13.36 (1)條於股東特別大會上提呈一項普通決議案第 (c)條（載於本通函第16至17頁所

載之股東特別大會通告）以向董事授出計劃授權以配發及發行最多不超過通過有關

決議案日期已發行股份總數3%之股份。

於最後實際可行日期，已發行股份總數為2,996,255,008股。待有關批准採納股份

獎勵計劃及計劃授權之普通決議案獲通過後，並假設已發行股份總數直至股東特別

大會日期止仍維持不變，根據計劃授權可予發行之新股份最多數目將為 89,887,650

股。

附 錄 一 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃
授 權 之 主 要 條 款 概 要

– 12 –

本公司將向聯交所上市委員會申請批准為清償根據股份獎勵計劃可能授出之獎

勵而可予配發及發行的最多89,887,650股新股份上市及買賣。

上文所述之計劃授權於通過授出授權的普通決議案起至以下最早日期止期間維

持有效：

(a) 下屆股東週年大會結束；

(b) 本公司適用法律及本公司公司細則要求舉行下屆股東週年大會期間屆滿；

及

(c) 股東於股東大會上以普通決議案方式變更或撤銷有關授權。

對本公司之財務影響

將予發行股份之估計公平值分析

根據股份獎勵計劃可予配發及發行之全部獎勵股份的估計公平值約為75,500,000

港元，此乃根據於最後實際可行日期聯交所所報股份收市價計算。

對本公司僱員成本之影響

根據本公司之會計政策，獲選參與者提供服務以換取根據該計劃授出之獎勵股

份之公平值，乃經參考授予獲選參與者之獎勵股份之公平值釐定，並在歸屬期按直

線法於損益中列為僱員成本，且股本權益相應增加（以股份支付酬金儲備）。本集團

將不時根據最終符合歸屬條件的獎勵股份之最佳估計數目釐定有關獎勵股份之開

支。假設根據計劃授權之所有獎勵股份均獲授出及歸屬，則將於損益中支銷之僱員

總成本約為75,500,000港元，此乃根據於最後實際可行日期聯交所所報股份收市價計

算。

附 錄 一 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃
授 權 之 主 要 條 款 概 要

– 13 –

對本公司股權結構之影響

下表說明 (i)於最後實際可行日期及 (ii)緊隨計劃授權獲悉數行使後，假設 (a)根據

股份獎勵計劃授出之所有獎勵將以由本公司配發及發行的新股份償付及 (b)除因計劃

授權獲行使產生之變動外，已發行股份數目概無變動，本公司之股權結構：

於最後實際可行日期之股權

緊隨計劃授權獲悉數

行使後之股權（附註 4）

所持已發行

股份數目

股權概約

百分比 (% )

所持已發行

股份數目

股權概約

百分比 (% )

Champion Dynasty

Limited

（附註 1） 930,379,671 31.05 930,379,671 30.15

鄭孝仁先生

（附註 2） 4,300,000 0.14 4,300,000 0.14

Beauty Sunrise

Investments

Limited（附註 3） 300,000,000 10.01 300,000,000 9.72

小計 1,234,679,671 41.20 1,234,679,671 40.01

公眾股東 1,761,575,337 58.80 1,761,575,337 57.08

受託人（受獲選

參與者所信託） — — 89,887,650 2.91

總計 2,996,255,008 100.00 3,086,142,658 100.00

附註：

1 張偉權先生（董事）為Champion Dynasty Limited的唯一董事及擁有其全部已發行股本。

2 鄭孝仁先生（ 董事）擁有 4,000,000股股份及彼之配偶（ 本公司一間附屬公司之員工）擁有

300,000股股份。根據證券及期貨條例，鄭先生被視為擁有其配偶同一批股份之權益。

3 根據於最後實際可行日期在www.hkex.com.hk上可供查閱之有關本公司之權益披露通告，

Beauty Sunrise Investments Limited為張文莉女士全資擁有之公司。

附 錄 一 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃
授 權 之 主 要 條 款 概 要

– 14 –

4 假設 (i)根據該計劃授出之所有獎勵將以由本公司配發及發行的新股份償付及 (ii)除因計劃授

權獲行使產生之變動外，已發行股份概無變動。

於未來年報披露

本公司將於其未來年報及中期報告內披露股份獎勵計劃的詳情，包括（但不限

於）授出、歸屬、失效及將來可予授出獎勵的變動資料，及於相關財政年度因授出

獎勵而產生的僱員成本對本公司之影響。

附 錄 一 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃
授 權 之 主 要 條 款 概 要

– 15 –

同佳國際健康產業集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

股東特別大會通告

茲通告同佳國際健康產業集團有限公司（「本公司」）謹訂於二零一八年八月三十